
Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 15 

R-14665 2003 19.8.2014 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2781/00 (Praha 6 - Bytová výstavba) 

R-
14191A 

2004 19.8.2014 k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje hl.m. Prahy 

R-14931 2005 19.8.2014 ke zřízení komise Rady hl.m. Prahy pro rozvoj konceptu Smart Cities v 
hlavním městě Praze dle požadavků Evropského inovačního partnerství 
pro Smart Cities and Communities 

R-14715 2006 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu, úpravu limitu prostředků na platy a úpravu 
limitu počtu zaměstnanců příspěvkové organizace Institut plánování a 
rozvoje hlavního města Prahy 

R-14613 2007 19.8.2014 k záměru na realizaci veřejné zakázky „Modernizace ovládání 
Autonomního systému varování a vyrozumění obyvatelstva hl. m. Prahy 
prostřednictvím Městského rádiového systému TETRA včetně servisní 
podpory.“ 

R-14809 2008 19.8.2014 k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha 
Lochkov na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů 
EU/EHP rozpočtu hlavního města Prahy 

R-14732 2009 19.8.2014 k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha 15 
na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP 
rozpočtu hlavního města Prahy 

R-14874 2010 19.8.2014 k návrhu finančních vztahů k městským částem hl.m. Prahy z rozpočtu 
hl.m. Prahy na rok 2015 

R-14166 2011 19.8.2014 k návrhu na udělení grantů v oblasti Kongresového turismu pro rok 2014 - 
II. kolo 

R-14667 2012 19.8.2014 k vydání 1 ks hromadné akcie nahrazující 80 ks kmenových akcií na jméno 
Hlavní město Praha, v listinné podobě, o jmenovité hodnotě jedné akcie 
10.000.000,- Kč, emitenta Kongresové centrum Praha, a.s. na základě 
zvýšení základního kapitálu 

R-14253 2013 19.8.2014 k návrhu na zahájení přípravy investičních akcí MÚK Harfa a Zakrytí 
Spořilovské 

R-13045 2014 19.8.2014 k návrhu aktualizace Územní energetické koncepce hl.m. Prahy 

R-14547 2015 19.8.2014 k návrhu na přiznání odměny řediteli příspěvkové organizace Lesy hl.m. 
Prahy 

R-14588 2016 19.8.2014 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem na veřejnou zakázku Sanace opěrných stěn - Nábř.kpt.Jaroše 

R-14611 2017 19.8.2014 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem na veřejnou zakázku Obnova památkově chráněných objektů v 
Královské oboře 

R-14659 2018 19.8.2014 k návrhu na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Rekonstrukce lesní cesty - Pražská" 

R-14716 2019 19.8.2014 k návrhu na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Restaurátorská rekonstrukce schodiště u památníku Vítkov" 

R-14609 2020 19.8.2014 k návrhu na přidělení dotací v rámci Programu Čistá energie Praha 2014 a 
s tím spojenou úpravu rozpočtu v kapitole 02 - I. 

R-14123 2021 19.8.2014 k záměru realizace veřejné zakázky Provozování sběrného dvora hl. m. 
Prahy Voctářova na území městské části Praha 8 

 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 15 

R-13827 2022 19.8.2014 k záměru realizace veřejné zakázky Provozování sběrného dvora hl. m. 
Prahy Podnikatelská na území městské části Praha 21 

R-13830 2023 19.8.2014 k záměru realizace veřejné zakázky Provozování sběrného dvora hl. m. 
Prahy Zakrytá na území městské části Praha 4 

R-14691 2024 19.8.2014 k záměru možného využití fondu kvalifikovaných investorů k financování 
infrastrukturních projektů hlavního města Prahy 

R-14650 2025 19.8.2014 k návrhu na úpravu celkových investičních nákladů stavby č. 0065 
Strahovský tunel 2. stavba 

R-14249 2026 19.8.2014 k záměru odboru OSI MHMP na realizaci veřejné zakázky „Rozšíření 
služeb k veřejné zakázce ‚Právní zastupování Hlavního města Prahy ve 
všech věcech souvisejících se sporem se společností Metrostav a.s. 
týkajícího se realizace stavby „Souboru staveb Městského okruhu - stavba 
č. 9515 Myslbekova - Prašný most, stavba č. 0080 Prašný most - Špejchar, 
stavba č. 0079 Špejchar - Pelc - Tyrolka a stavba č. 0012 - Protipovodňová 
opatření na ochranu hl. m. Prahy, etapa 0007, část 14 Troja - městský 
okruh'" a ke jmenování "Zvláštní komise předmětné veřejné zakázky" 

R-12671 2027 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení 
variantní studie proveditelnosti na stavbu č. 41675 - "Odstraňování hlukové 
zátěže, etapa 0002 - Protihlukové stěny při ulici Slánská, Praha 6-Řepy" 

R-14524 2028 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení 
variantní studie proveditelnosti na stavbu č. 41675 "Odstraňování hlukové 
zátěže, etapa 0001 - Protihluková stěna při ulici Bělohorská, Praha 6" 

R-13180 2029 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na poskytování 
investorských služeb a inženýrské činnosti při přípravě a realizaci stavby č. 
41675 "Odstraňování hlukové zátěže, etapa 0002 - Protihlukové stěny při 
ulici Slánská, Praha 6-Řepy" 

R-13279 2030 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava zařízení 
včasného varování před vznikem námrazy - systému Boschung Mecatronic 
na komunikaci vysočanská radiála" 

R-14242 2031 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na aktualizaci 
projektové dokumentace pro zadání stavby č. 8615 Kolektor Hlávkův most 
mezi hl.m. Prahou a INGUTIS, spol. s r.o. 

R-13851 2032 19.8.2014 k návrhu na uzavření dodatku č. 4 k Souhrnu smluvních dohod č. 
DIL/21/07/005656/2011 na zhotovení stavby č. 6963 "Celková přestavba a 
rozšíření ÚČOV Praha na Císařském ostrově" etapa 0001 - nová vodní 
linka 

R-14101 2033 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění 
inženýrské činnosti na stavbu č. 0113 "TV Lipence, etapa 0013 K Průhonu, 
3.část" 

R-14290 2034 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu „Stavba č. 3103 „TV 
Lochkov“, etapa 0012 Propojovací komunikace ŘSD“, (DZS) 

R-14408 2035 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu č. 40020 
"TV Letňany", etapa 0003-Rýmařovská 

R-14056 2036 19.8.2014 k návrhu uzavření smlouvy na zakázku malého rozsahu pro stavbu č. 4328 
Rajská zahrada - přemostění 

R-13932 2037 19.8.2014 k uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu pro stavbu č. 0016 
„Centrální park JZM I, etapa 0005 Ukončení“ (DZS) 

 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 15 

R-12116 2038 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na "poskytování 
investorských služeb a inženýrské činnosti při přípravě a realizaci stavby č. 
3090 TV Řeporyje, etapa 0025 - Muzikova MHD" 

R-12593 2039 19.8.2014 k uzavření mandátní smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu stavby č. 
3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0021 BUS MHD - ČD 

R-12611 2040 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu stavby č. 3140 TV 
Újezd nad Lesy, etapa 0021 BUS MHD - ČD 

R-13125 2041 19.8.2014 k záměru odboru technické vybavenosti MHMP na realizaci veřejné 
zakázky na stavební práce pro st. č. 0133 "TV Ďáblice", etapa 0007-
Červený mlýn 

R-14177 2042 19.8.2014 k návrhu na jmenování ředitelky příspěvkové organizace Střední odborné 
učiliště gastronomie, se sídlem 108 00  Praha 10, U Krbu 45/521 

R-14860 2043 19.8.2014 k návrhu na stanovení výše platu ředitelům a ředitelkám příspěvkových 
organizací zřízených hlavním městem Prahou v působnosti odboru 
školství, mládeže a sportu MHMP 

R-14318 2044 19.8.2014 k návrhu na vyhlášení Celoměstského programu podpory projektů 
netradičních forem využití volného času mládeže v hl.m. Praze v roce 2014 
- Můj nápad 

R-14577 2045 19.8.2014 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na zajištění inženýrské činnosti - TDI 
na akci: ,,ZŠ a MŠ Za Invalidovnou P8 - přístavba pavilonu MŠ a ZŠ, dílen 
a tělocvičny", Základní škola a Mateřská škola, Za Invalidovnou 3, Praha 8, 
s uchazečem doporučeným hodnotící komisí ze zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 

R-14789 2046 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce 
„SOŠ STAVEBNÍ A ZAHRAD. P9 - rek. vstupních prostorů školy“, Střední 
odborná škola stavební a zahradnická, Praha 9, Učňovská 1, s uchazečem 
doporučeným hodnotící komisí ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu 

R-14747 2047 19.8.2014 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na zajištění inženýrských činností - 
projekčních prací na akci "Základní umělecká škola Klapkova, Praha 8 - 
půdní vestavba", ZUŠ Klapkova, Klapkova 156/25, Praha 8 

R-14304 2048 19.8.2014 k návrhu na vyhlášení Celoměstských programů podpory využití volného 
času dětí a mládeže na území hl.m. Prahy na rok 2015 

R-14534 2049 19.8.2014 k návrhu na uzavření darovací smlouvy mezi hl.m. Prahou a Občanským 
sdružením Prevence dětem na projekt "Bezpečnostní průprava dětí 
předškolního věku" 

R-13043 2050 19.8.2014 k záměru odboru SVM MHMP na realizaci veřejné zakázky "Komunikace U 
Sloupu - Troja" a ke schválení jmenování komisí 

R-14194 2051 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 1544/1, parc. č. 1544/4, parc. 
č. 1544/5, parc. č. 1544/11, parc. č. 1544/12 a parc. č. 1544/13, vše v k.ú. 
Strašnice o celkové výměře 4.618 m2 

R-14340 2052 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod zastavěného pozemku parc. č. 2031/46 v k.ú. 
Chodov z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti TERMOCOM 
s.r.o. 

R-13149 2053 19.8.2014 k návrhu směny pozemku parc. č. 2010/150 o výměře 2842 m2 a pozemku 
parc. č. 2123/1 o výměře 1898 m2 v k.ú. Stodůlky, ve vlastnictví Trigema 
Development s.r.o. za pozemek parc. č. 2166/46 o výměře 4195 m2 a 
pozemek parc. č. 2166/56 o výměře 688 m2 v k.ú. Stodůlky, ve vlastnictví 
hl.m. Prahy 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 15 

R-13710 2054 19.8.2014 k návrhu směny části pozemku parc. č. 978/9 v k.ú. Jinonice, ve vlastnictví 
CONDUCT s.r.o. za část pozemku parc. č. 1510/6 v k.ú. Jinonice, ve 
vlastnictví hl.m. Prahy a směny části pozemku parc. č. 978/8 v k.ú. 
Jinonice, ve vlastnictví Next development s.r.o. za část pozemku parc. č. 
1519 v k.ú. Jinonice, ve vlastnictví hl.m. Prahy 

R-12744 2055 19.8.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 2635/24, k.ú. Hloubětín 

R-14076 2056 19.8.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Velká Chuchle z vlastnictví 
Dostihové závodiště Praha, státní podnik do vlastnictví hlavního města 
Prahy 

R-14151 2057 19.8.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 284/20 v k.ú. Újezd u 
Průhonic z vlastnictví Zdeňka Hříbka do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-14592 2058 19.8.2014 k uzavření nájemní smlouvy se společností Galerie ART Praha, spol. s r.o. 

R-10695 2059 19.8.2014 k návrhu na schválení výpovědi Smlouvy o nájmu č. 
NAP/58/01/005355/2004 ze dne 30.9.2004, ve znění dodatků č. 1 - č. 5, 
uzavřené mezi hl.m. Praha jako pronajímatelem a společností Taiko, a.s. 
se sídlem Strakonická 2860/4, Praha 5, IČO: 27170608 jako nájemcem, na 
pronájem pozemků parc. č. 1090, v k.ú. Staré Město a parc. č. 2306/1, v 
k.ú. Nové Město, za účelem pořádání vánočních a velikonočních trhů 

R-13235 2060 19.8.2014 k záměru odboru SVM MHMP na realizaci veřejné zakázky "Rekonstrukce 
výtahů Obecní dům" a ke jmenování komise pro otevírání obálek s 
nabídkami, pro posouzení a hodnocení nabídek a zvláštní komise 

R-13952 2061 19.8.2014 k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce 

R-14641 2062 19.8.2014 k návrhu na vyhlášení Celoměstských programů podpory sportu a 
tělovýchovy v hl.m. Praze na rok 2015 

R-12595 2063 19.8.2014 k návrhu dodatku č. 1 k Dohodě o pořádání akcí Prague International 
Marathon 

R-14224 2064 19.8.2014 k návrhu na řešení problematiky reklamy v hlavním městě Praze se 
zaměřením na Pražskou památkovou rezervaci a platnou právní úpravu 

R-14623 2065 19.8.2014 k pojmenování ulic a veřejných prostranství na území hlavního města 
Prahy 

R-14958 2066 19.8.2014 k záměru veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zavedení trestně 
právní Compliance v podmínkách hl. m. Prahy" 

R-14695 2067 19.8.2014 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku "Dodávky kancelářského papíru pro potřeby 
příspěvkových organizací v působnosti Odboru školství, mládeže a sportu 
MHMP" 

R-14566 2068 19.8.2014 k návrhu na poskytnutí účelových dotací na podporu realizace projektů v 
oblasti řešení problematiky bezdomovectví městským částem hl.m. Prahy v 
roce 2014 

R-14692 2069 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 0504 - navýšení investičního 
transferu příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb Praha v roce 
2014 

R-14486 2070 19.8.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544, 
úpravu rozpočtu v kap. 05 a čerpání investičních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP MHMP v roce 2014 

 
 
 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 15 

R-14768 2071 19.8.2014 k návrhu prodeje bytových domů, zastavěných a funkčně příslušných 
pozemků dle Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek, bytových 
domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

R-14704 2072 19.8.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru hlavního města 
Prahy organizaci Český helsinský výbor, mezinárodní nevládní organizace, 
se sídlem Štefánikova 216/21, 150 00 Praha, IČ: 005 39 708 a úpravu 
rozpočtu v kap. 0544  v roce 2014 

R-15019 2073 19.8.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544 a 
úpravu rozpočtu v kap. 0544 a 1016 

R-10387 2074 19.8.2014 k návrhu na provedení exhumace ostatků kněze římskokatolické církve 
Josefa Toufara z hromadného hrobu na hřbitově Ďáblice 

R-5733 2075 19.8.2014 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 
zakázky "Rámcová smlouva na rozvoj informačního systému Městské 
policie HMP - podpora organizace výkonu služby" 

R-12310 2076 19.8.2014 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky Provedení 
nezbytných úprav portálové aplikace “Vím, jak řídím" 

R-13782 2077 19.8.2014 k záměru Zajištění služeb základní technické podpory bezpečnostního 
perimetru MHMP 

R-14784 2078 19.8.2014 k uzavření smlouvy "Dodávka informačního systému podpory správy 
bytového fondu a souvisejících služeb, prováděných mandatáři MHMP" 

R-12987 2079 19.8.2014 k záměru odboru INF MHMP na realizaci Zpracování Typového projektu k 
implementaci systému Proxio-Agendio na MČ 

R-14978 2080 19.8.2014 k Navýšení limitu licencí Pražského centra kartových služeb 

R-14727 2081 19.8.2014 k návrhu na využití prostředků investičního fondu a na navýšení 
neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace ROPID v kapitole 03 - 
Doprava na financování přepravy zdravotně postižených osob v roce 2014 

R-14912 2082 19.8.2014 k záměru Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost vypracovat 
studii proveditelnosti dopravně technických opatření optimalizujících 
organizaci veřejné a individuální dopravy v Městské části Praha 6 

R-14758 2083 19.8.2014 k uzavření rámcové smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu 
"Servis a rozšiřování orientačního systému MHMP" 

R-14971 2084 19.8.2014 k uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka a 
instalace frankovacího stroje" 

R-14100 2085 19.8.2014 k záměru Odboru služeb MHMP na realizaci veřejné zakázky „Obnova 
oken v památkově chráněné budově Městské knihovny v Praze" 

R-14954 2086 19.8.2014 k návrhu na přerozdělení rozpočtu, odpovědnosti a kompetencí 
souvisejících s jednotlivými investičními akcemi realizovanými bývalým 
odborem městského investora mezi odbory MHMP strategických investic a 
technické vybavenosti 

R-14976 2087 19.8.2014 k uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu "KCP - licence pro 
JBS" a k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 vnitřní správa v roce 2014 

R-15061 2088 19.8.2014 k návrhu na rozhodnutí Rady hl.m. Prahy ve věci podání doplnění trestního 
oznámení v souvislosti s obstaráním technologie Wi-Fi, zajištěním jejího 
provozu a poskytováním služeb pro provoz této technologie na území 
hlavního města Prahy 

R-15074 2089 19.8.2014 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 15 

R-14680 2090 19.8.2014 k organizačním záležitostem Rady HMP 

R-15051 2091 19.8.2014 k revokaci usnesení Rady HMP č. 924 ze dne 29.4.2014 ke schválení 
znění zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce "Zajištění 
systému nakládání se směsným a tříděným komunálním odpadem na 
území hl.m. Prahy" 

R-14814 2092 19.8.2014 k organizačním záležitostem Rady HMP 

R-15029 2093 19.8.2014 k organizačním záležitostem Rady HMP 

R-14826 2094 19.8.2014 k návrhu Zásad pro používání prostředků fondu zaměstnavatele Městské 
policie hl.m. Prahy 

R-14792 2095 19.8.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavebního záměru „Výstavba nové trafostanice“, na 
pozemcích parc. č. 631/4 a 637/6 v k.ú. Smíchov, Praha 5 

R-14830 2096 19.8.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby "Modernizace ŽST Praha - Bubny", na 
pozemcích parc. č. 282/2, 2269, 2270, 2271, 2272, 2274/2, 2329/1, 
2330/1, 2331/1, 2423, 2430, 2433, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2471, 
2473, 2474, 2415/6, 7, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 35, 2416/1, 3, 4, 5, 
7, 8, 13, 18, 21, 22, 23, 24, 28, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 48, 51, 52, 59, 
61, 64, 65, 66, 67, 68, 79, 80, 2478/1 v k.ú. Holešovice, Praha 7 

R-14879 2097 19.8.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velká rozvojová území (VRÚ) 
pro stavební záměr „Vybudování oplocené plochy s umělým trávníkem o 
rozměrech 26 x 15 m, pro volnočasové aktivity dětí, na pozemku parc.č. 
1700/1, k.ú. Bubeneč, Praha 6“ 

R-14900 2098 19.8.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velká rozvojová území (VRÚ) 
pro stavební záměr „Rekonstrukce bytového domu, Strakonická 1353/3, na 
pozemcích parc. čísla 598, 612, 613 k.ú. Smíchov, Praha 5“ 

R-14767 2099 19.8.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 17 (kamerová 
stanoviště) 

R-14940 2100 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy z kap. 09 - Vnitřní 
správa do kap. 04 - Školství, mládež a sport pro Dům dětí a mládeže hl.m. 
Prahy na finanční dorovnání rozdílu na realizovanou akci "Rodinný den 
plný řeckých bájí a pověstí" 

R-14867 2101 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Dodávka 
flash disků" 

R-14559 2102 19.8.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru na podporu 
projektů k záchraně ohrožených druhů zvířat ve volné přírodě a úpravu 
rozpočtu v roce 2014 

R-14815 2103 19.8.2014 ke jmenování komise pro otevírání obálek, zvláštní komise pro posouzení 
kvalifikace a hodnotící komise v otevřeném řízení veřejné zakázky 
"Přezkoumání hospodaření hlavního města Prahy za kalendářní roky 2014-
2017" 

R-14648 2104 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnuté v souvislosti 
s financováním akcí v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost 

 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 7 z 15 

R-14875 2105 19.8.2014 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2014 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí na projekt financovaný v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost 

R-14904 2106 19.8.2014 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2014 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí na projekt financovaný v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost 

R-14955 2107 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s 
financováním akce v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost pro MČ Praha 13 

R-14884 2108 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 19, MČ Praha 20, MČ Praha 21, MČ Praha 22, MČ 
Praha - Satalice a MČ Praha - Slivenec na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-14888 2109 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o účelový 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Úřadu vlády České republiky 
určený pro MČ Praha 14 na program "Podpora terénní práce ze státního 
rozpočtu na rok 2014" 

R-14862 2110 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 6 

R-14660 2111 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí určený 
na sociálně-právní ochranu dětí u obcí 

R-14876 2112 19.8.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na 
likvidaci léčiv 

R-14738 2113 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších 
předpisů, pro MČ Praha 8 

R-14281 2114 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 4 k podání žádosti o dotaci z 
Ministerstva životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí 

R-14535 2115 19.8.2014 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 17 k podaným 
žádostem na Ministerstvo životního prostředí o poskytnutí dotace na 
realizaci projektů "Zateplení Kulturního střediska Průhon" a "Zateplení MŠ 
Socháňova čp. 1175 a 1176" 

R-14764 2116 19.8.2014 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha - Suchdol k 
podaným žádostem na Ministerstvo životního prostředí o poskytnutí dotace 
na financování projektů v oblasti realizace úspor energie 

R-14772 2117 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 19 k žádostem o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14782 2118 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Kunratice k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14785 2119 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Březiněves k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 8 z 15 

R-14769 2120 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 9 

R-14804 2121 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 9 

R-14841 2122 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 2 - 
Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí, oblast podpory 2.1 - 
Zlepšení kvality ovzduší z Ministerstva životního prostředí pro MČ Praha 
16 

R-14806 2123 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Dubeč k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14810 2124 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Lysolaje k podání žádosti na 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy o poskytnutí dotace na 
realizaci projektu "Přístavba ZŠ Járy Cimrmana Lysolaje" 

R-14828 2125 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 4 k podání žádosti o dotaci z 
Ministerstva životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí 

R-14878 2126 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 8 k žádosti o dotaci z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14907 2127 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Kolovraty k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14909 2128 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 16 k podání žádosti na 
Ministerstvo životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního 
programu Životní prostředí na realizaci projektu "Zateplení budovy úřadu 
Městské části Praha 16" 

R-14916 2129 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 11 k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14928 2130 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 21 k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14929 2131 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Šeberov k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14930 2132 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Čakovice k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14942 2133 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Zličín k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14951 2134 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Dolní Počernice k žádosti o 
dotaci z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14952 2135 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 14 k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14956 2136 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 16 k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

 
 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 9 z 15 

R-14960 2137 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Nebušice k podání žádosti na 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy o poskytnutí dotace na 
realizaci projektu "ZŠ Nebušice - rekonstrukce a dostavba včetně 
venkovních úprav v areálu ZŠ - II.etapa" 

R-14962 2138 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Štěrboholy k podání žádosti na 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy o poskytnutí dotace na 
realizaci projektu "Přestavba ZŠ Praha 10 - Štěrboholy" 

R-14964 2139 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 22 k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14966 2140 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Vinoř k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14970 2141 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 7 k žádosti o dotaci z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14972 2142 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 3 k žádosti o dotaci z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy 

R-15016 2143 19.8.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Ďáblice k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

R-14406 2144 19.8.2014 k návrhu na odpis pohledávky hl.m. Prahy - smluvní pokuty a úroků z 
prodlení za Veronikou Kellerovou 

R-14309 2145 19.8.2014 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky za dlužníky Jaroslavem 
Floriánem a Ing. Hynkem Rychtářem 

R-14631 2146 19.8.2014 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky za dlužníky Ing. Bronislavou 
Nitranovou a Ladislavou Slanařovou 

R-14432 2147 19.8.2014 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky za dlužníky Jiřím Gabrielem a 
Štefanem Kubovčíkem 

R-14554 2148 19.8.2014 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky hl.m. Prahy - úhrady za odtah a 
parkovné vozidla Policie ČR 

R-14857 2149 19.8.2014 k návrhu rámcových smluv o obchodování na finančním trhu, zohledňující 
evropskou regulaci "EMIR" se společnostmi PPF banka a.s. a BNP Paribas 
Fortis SA/NV 

R-14770 2150 19.8.2014 k návrhu na použití prostředků z investičního fondu a k návrhu na úpravu 
limitu prostředků na platy příspěvkových organizací v působnosti OZV 
MHMP v r. 2014 

R-14625 2151 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - OZV MHMP a zvýšení celkových 
nákladů inv. akce v r. 2014 

R-14963 2152 19.8.2014 ke jmenování hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek a pro 
posouzení kvalifikace uchazečů veřejné zakázky "Architektonicko - 
urbanistická analýza Pražské památkové rezervace" 

R-14872 2153 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu 

R-14356 2154 19.8.2014 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

R-14269 2155 19.8.2014 k návrhu na uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě č. INO/67/04/001657/2004 
ze dne 18.8.2004, ve znění dodatků č. 1 - 10, o poskytování finančního 
příspěvku na údržbu areálu Botanické zahrady Univerzity Karlovy v Praze, 
Přírodovědecké fakulty 

R-14267 2156 19.8.2014 k návrhu na smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě na pozemku parc. č. 1029/1 k.ú. Nebušice se společností 
PREdistribuce, a.s. 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 10 z 15 

R-13756 2157 19.8.2014 k uzavření smlouvy o podmínkách udělení souhlasu s umístěním stavby v 
ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení 

R-14377 2158 19.8.2014 k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností 
MARSILEAN a.s. 

R-14402 2159 19.8.2014 k uzavření smlouvy o nabytí a zřízení služebnosti inženýrské sítě s panem 
Kamilem Salavou 

R-12614 2160 19.8.2014 k návrhu na uzavření Plánovací smlouvy „stavba č. 0138 TV Kunratice, 
etapa 0009 K Zeleným domkům, dešťová kanalizace - obj. 21 v ul. K 
Zeleným domkům, stoka C vč. stoky C1 v ul. Lizstova“ 

R-14341 2161 19.8.2014 k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace stavby č. 3106 TV Suchdol, etapa 0007 - Komunikace 
Výhledy 

R-13028 2162 19.8.2014 k uzavření smlouvy o nabytí a zřízení služebnosti 

R-14404 2163 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v rámci běžných výdajů v kapitole 02 a 09 v 
roce 2014 

R-14095 2164 19.8.2014 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 
NAP/21/04/004747/2009 

R-14371 2165 19.8.2014 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

R-14494 2166 19.8.2014 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu 

R-14088 2167 19.8.2014 k návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích 
Městskou částí Praha 3 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK 
hl.m. Prahy 

R-14008 2168 19.8.2014 k návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích 
Městskou částí Praha 3 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK 
hl.m. Prahy 

R-14636 2169 19.8.2014 k návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích 
Městskou částí Praha 5 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK 
hl.m. Prahy 

R-14624 2170 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 
2014 

R-14953 2171 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Technické 
správy komunikací hl.m. Prahy v kapitole 03 Doprava 

R-14517 2172 19.8.2014 ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek (je zároveň 
pověřena otevřením obálek s nabídkami) veřejné zakázky "Zajištění 
inženýrské činnosti" při realizaci stavby č. 40759 "Multifunkční operační 
středisko Malovanka" 

R-14121 2173 19.8.2014 k návrhu na schválení smluv o finančním vyrovnání prostředků získaných z 
provozování zóny placeného stání na území MČ Praha 1, 2, 3, 7, 13 a 16 v 
roce 2013 

R-14316 2174 19.8.2014 ke jmenování hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek a pro 
posouzení kvalifikace uchazečů v řízení veřejné zakázky "Gym. Přípotoční 
P10 rek.elektro, fasády" 

R-14557 2175 19.8.2014 k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám 
a školským zařízením kraje Hlavní město Praha 

 
 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 11 z 15 

R-14842 2176 19.8.2014 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2014 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT pro soukromé 
školství na území hlavního města Prahy 

R-14811 2177 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u 
škol, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního města Prahy 

R-14646 2178 19.8.2014 k návrhu na odpis nedobytných pohledávek a využití rezervního a 
investičního fondu u příspěvkových organizací v působnosti odboru 
školství, mládeže a sportu MHMP 

R-14798 2179 19.8.2014 k návrhu odpovědi panu Petru Jurečkovi na stížnost na ředitele Střední 
školy elektrotechniky a strojírenství, se sídlem Praha 10, Jesenická 1 

R-14645 2180 19.8.2014 k návrhu odpovědi panu Lukáši Trnovskému na část stížnosti na 
Karlínskou obchodní akademii a vyšší odbornou školu ekonomickou, se 
sídlem Praha 8, Kollárova 5 

R-14500 2181 19.8.2014 k návrhu na jmenování zástupců zřizovatele ve školských radách při 
školách zřizovaných hlavním městem Prahou 

R-14658 2182 19.8.2014 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola, Praha 10 - Hostivař, Trhanovské náměstí 8 

R-14705 2183 19.8.2014 k návrhu revokace usnesení Rady HMP č. 1738 ze dne 15.07.2014 k 
návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu, rezervního 
fondu a fondu odměn u příspěvkových organizací zřizovaných hlavním 
městem Prahou v roce 2014 a k návrhu na úpravu limitu prostředků na 
platy v kap. 0416 

R-14440 2184 19.8.2014 ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky na stavbu č. 40548 "SOŠ Stavební a zahradnická - výst. skleníku 
bot. zahr." etapa 0004 - Zateplení budovy Jarov 

R-14639 2185 19.8.2014 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední 
odborné učiliště obchodní, Praha 2, Belgická 29 

R-14372 2186 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-12527 2187 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-14924 2188 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu „Analýza stavu 
nakládání, správy a využití majetku ve vlastnictví hl. m. Prahy“ 

R-14724 2189 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu - Výkon autorského 
dozoru na akci "Oprava obvodového pláště kostela sv. Mikuláše, 
Staroměstské náměstí, Praha 1" 

R-14536 2190 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 3042/14 k.ú. Nusle o výměře 
26 m2 

R-14538 2191 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 191/1 a části pozemku 
parc. č. 192/2, oba v k.ú. Nusle 

R-14342 2192 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 357 v k.ú. Hodkovičky, 
obec Praha o výměře 85 m2 

R-14463 2193 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 582/2, k.ú. Horní Měcholupy 

R-13008 2194 19.8.2014 k návrhu na směnu části pozemku parc. č. 1083/107 v k.ú. Troja ve 
vlastnictví společnosti TROJA REAL a.s. za část pozemku parc. č. 
1083/101 v k.ú. Troja ve vlastnictví hl.m. Prahy 

 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 12 z 15 

R-13179 2195 19.8.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 3 (pozemky v k.ú. 
Vysočany) 

R-14491 2196 19.8.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1783/67 k.ú. Slivenec z 
vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro 
Státní statek hl.m. Prahy "v likvidaci" do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-14560 2197 19.8.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1572/6 k.ú. Ďáblice z 
vlastnictví České republiky příslušnost hospodařit s majetkem státu pro 
Státní pozemkový úřad do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-14521 2198 19.8.2014 k návrhu na prominutí nájemného za užívání částí pozemků parc. č. 176/1, 
178, 4098 k.ú. Modřany o celkové výměře 369 m2 

R-14580 2199 19.8.2014 k návrhu na schválení výpůjčky na části pozemků parc. č. 4825/5 a parc. č. 
4843/1 k.ú. Modřany 

R-14515 2200 19.8.2014 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení služebnosti umístění 
kabelového vedení a stožárů veřejného osvětlení 

R-14094 2201 19.8.2014 k návrhu dodatku č. 18 ke Smlouvě o zajištění správy majetku uzavřené 
mezi Hlavním městem Prahou a Technickou správou komunikací hl.m. 
Prahy ze dne 28.12.2000 

R-13326 2202 19.8.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (nemovitosti v k.ú. 
Dejvice) 

R-14049 2203 19.8.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 15 (pozemky v k.ú. 
Horní Měcholupy) 

R-08858 2204 19.8.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 2 (stavby 
veřejného osvětlení v k.ú. Nové Město a Vinohrady) 

R-14728 2205 19.8.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 12 a 
Praha - Velká Chuchle (stavby veřejného osvětlení v k.ú. Modřany a Velká 
Chuchle) 

R-14802 2206 19.8.2014 k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce 

R-13580 2207 19.8.2014 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce mobilních prvků protipovodňové 
ochrany pro ochranu objektu Úřadu vlády České republiky 

R-14361 2208 19.8.2014 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na objekt U Mrázovky 15/1950, 
včetně zastavěného pozemku parc. č. 2449 a okolního pozemku parc. č. 
2450 v kat. území Smíchov s Fakultní nemocnicí Motol, IČO: 00064203 

R-14226 2209 19.8.2014 k návrhu na pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 1574, Žitná 51, 
Praha 1, k.ú. Nové Město 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 13 z 15 

R-13857 2210 19.8.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky na služby s názvem "Pasportizace 
domů z hlediska odstraňování staré hlukové zátěže" a přerozdělení 
rozpočtu běžných výdajů v kapitole 0383 za účelem zabezpečení 
prostředků pro uvedenou zakázku 

R-14706 2211 19.8.2014 k návrhu na revokaci usnesení č. 2487 ze dne 10.12.2013 k návrhu na 
úplatný převod pozemku parc. č. 397/199 (2752 m2) v kat. území Chodov, 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti Centrum Praha Jih-
Chodov s.r.o. 

R-14519 2212 19.8.2014 k žádosti městské části Praha - Královice o souhlas s bezúplatným 
nabytím pozemků v k.ú. Královice z majetku ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
správy městské části Praha - Královice, předložené podle § 13 odst. 4 
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 
12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

R-14683 2213 19.8.2014 k revokaci usnesení Rady hl.m. Prahy č. 1390 ze dne 13.8.2013 "k 
revokaci usnesení Rady hl. m. Prahy č. 105 ze dne 29.1.2013 k návrhu na 
řešení problematiky porušení rozpočtové kázně u projektů financovaných v 
rámci Operačního programu Praha - Adaptabilita a Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost“ 

R-14914 2214 19.8.2014 ke jmenování komise v zadávacím řízení veřejné zakázky „Dodávka 
elektřiny a zemního plynu pro veřejné osvětlení na území hlavního města 
Prahy na roky 2015 a 2016“ 

R-14129 2215 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost v roce 2014 

R-14819 2216 19.8.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - Adaptabilita v roce 2014 

R-14591 2217 19.8.2014 k návrhu na prodej nalezených a opuštěných movitých věcí, které se staly 
majetkem hlavního města Prahy 

R-14457 2218 19.8.2014 k návrhu na likvidaci nalezených a opuštěných movitých věcí, které se 
staly majetkem hlavního města Prahy 

R-14516 2219 19.8.2014 k návrhu na zařazení azylantů a osob požívajících doplňkové ochrany do 
Státního integračního programu podle varianty II A usnesení vlády České 
republiky č. 543 ze dne 14. 5. 2008, o zabezpečení integrace azylantů a 
osob požívajících doplňkové ochrany v roce 2008 a v letech následujících, 
ve znění pozdějších předpisů 

R-08472 2220 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod zastavěných pozemků parc. č. 799/4, parc. č. 
800/4, parc. č. 802/3, parc. č. 804/3, parc. č. 805/4, parc. č. 806/4 a parc. 
č. 807/4 a souvisejících pozemků parc. č. 799/3, parc. č. 800/3, parc. č. 
802/5, parc. č. 804/5, parc. č. 805/3, parc. č. 806/3 a parc. č. 807/3, vše v 
k.ú. Řepy, z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví I. Stavebního bytového 
družstva v Řepích, IČO: 45311366 

R-14444 2221 19.8.2014 k návrhu na vyslovení stanoviska HMP k šesti dohodám o vzájemné 
výměně bytů 

R-14441 2222 19.8.2014 k návrhu na uzavření nájemních smluv k bytům hl.m. Prahy na základě 
výsledků výběrových řízení o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy o 
nájmu bytu 

R-14703 2223 19.8.2014 k návrhu na schválení výsledků výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 

 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 14 z 15 

R-13573 2224 19.8.2014 k návrhu na stanovení slev z nájemného z bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy z 
důvodů jejich omezeného užívání pro závady nebo stavební úpravy v 
domě 

R-14419 2225 19.8.2014 k oznámení záměru městské části Praha 2 na prodej věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřených do správy městské části Praha 2, 
bytových domů s pozemky v k.ú. Vinohrady, předložených podle 
ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

R-14599 2226 19.8.2014 k návrhu na využití prostředků z investičního fondu a z fondu finančního 
vypořádání příspěvkové organizace Správa pražských hřbitovů a 
investičního fondu příspěvkové organizace Pohřební ústav hl.m. Prahy na 
II. pololetí 2014 

R-13261 2227 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod zastavěného pozemku parc. č. 981/6 v kat. 
území Hlubočepy, z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků domu č.p. 1026 v kat. území Hlubočepy 

R-13218 2228 19.8.2014 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 1620/2, parc. č. 1621/2, parc. 
č. 1620/4, parc. č. 1621/3, parc. č. 1621/1, parc. č. 1621/4 a část parc. č. 
1620/1 dle GP č. 1622-16/2004 oddělený a nově označený jako pozemek 
parc. č. 1620/1, z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků domů č.p. 1359, vše v kat. území Krč 

R-14840 2229 19.8.2014 k návrhu na vyslovení stanoviska HMP k výměně bytu 

R-14490 2230 19.8.2014 k návrhu na souhlas s výpovědí nájmu bytů v domech hl.m. Prahy 

R-14766 2231 19.8.2014 k návrhu na změnu doby pronájmu bytů, na pronájem jiného bytu a k 
novému pronájmu bytu hl.m. Prahy 

R-14799 2232 19.8.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 05 a čerpání investičního fondu 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy v roce 
2014 

R-14859 2233 19.8.2014 ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky "Vytvoření návrhu integrační architektury informačního prostředí 
HMP" 

R-14886 2234 19.8.2014 k informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva 
hl.m. Prahy 

R-14700 2235 19.8.2014 k návrhu na stanovení paušální hodinové částky pro poskytování náhrady 
výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 
Zastupitelstva hl.m. Prahy 

R-14755 2236 19.8.2014 k vyloučení v řízení veřejné zakázky „Stavební úpravy zasedací síně, 
recepce a jejich zázemí v budově A Emauzy" a k následnému postupu v 
zadávacím řízení k veřejné zakázce 

R-14477 2237 19.8.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 25.6.2014 do 1.7.2014 

R-14607 2238 19.8.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 2.7.2014 do 8.7.2014 

R-14610 2239 19.8.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 9.7.2014 do 15.7.2014 

R-14833 2240 19.8.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za první pololetí roku 2014 

 



Schválená usnesení 27. Rady HMP 
ze dne 19.8.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 15 z 15 

R-14925 2241 19.8.2014 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. POS/40/02/003062/2014 o 
poskytnutí právní služby, uzavřené dne 30. 5. 2014 mezi hl.m. Praha a 
společností ROWAN LEGAL advokátní kancelář, s.r.o. 

R-15026 2242 19.8.2014 k uzavření kupní smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Dodávka balíčku reflexních prvků pro prvňáčky II. - doplnění zakázky" 

R-15018 2243 19.8.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0461 a 
úpravu rozpočtu v kap. 0461 a 1016 

R-13871 2244 19.8.2014 k návrhu na vyhlášení grantů v oblasti Kongresového turismu pro rok 2015 

R-14144 2245 19.8.2014 k návrhu na vyhlášení grantů vlastníkům památkově významných objektů 
na rok 2015 

 


